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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012 R M 1.99999 430453 ja

EGER Benjamin SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 L M 1.99999 458313 ja

KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013 L M 1.99999 458080 ja

KIRSCHMANN Robert SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 R M 1.99999 470756 ja

LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012 R M 1.99999 446976 ja

MÖLLER Karl SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 R M 1.99999 452165 ja

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R M 1.99999 423947 ja

REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz 2013 R M 1.99999 449706 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 431639 ja

THOMASCHEFSKY Mads SH 1.SC Norderstedt 2012 R M 1.99999 468896 ja

VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 L M 1.99999 432256 ja

VON POBLOTZKI Jakob NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2013 L M 1.99999 443487 ja

WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 2012 R M 1.99999 432258 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV M ja

2. 1 99999 0.0 GER REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz M ja

3. 1 99999 0.0 GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 1 99999 0.0 GER EGER Benjamin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

5. 1 99999 0.0 GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

6. 1 99999 0.0 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

7. 1 99999 0.0 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz M ja

8. 1 99999 0.0 GER KIRSCHMANN Robert SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

9. 1 99999 0.0 GER MÖLLER Karl SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

10. 1 99999 0.0 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig M ja

11. 1 99999 0.0 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg M ja

12. 1 99999 0.0 GER VON POBLOTZKI Jakob NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

13. 1 99999 0.0 GER THOMASCHEFSKY Mads SH 1.SC Norderstedt M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Henrik Fey

Wettkampfmanager

Fabian Klötzer

Turnierleitung

Fabian Klötzer
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.02. 22:46

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.02. 22:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10 / 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BREEDE Mads Johann GER Kieler MTV 1 V V1 V 2 V4 2 4 19 13 0.667 6 3.
MÖLLER Karl GER Hanseatischer FC Lübeck 2 1 1 3 2 V 1 1 13 26 0.167 -13 6.
THOMASCHEFSKY Mads GER 1.SC Norderstedt 3 0 V 3 V4 V 0 3 17 16 0.500 1 4.
WOLLMER Maxime GER Hanseatischer FC Lübeck 4 1 V V 4 V 0 3 20 22 0.500 -2 5.
VON POBLOTZKI Jakob GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 V V 2 V V V 5 27 19 0.833 8 2.
EGER Benjamin GER Hanseatischer FC Lübeck 6 1 1 2 1 3 1 0 9 29 0.000 -20 7.
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole GER Blau-Weiss Buchholz 7 V V V V 4 V 5 29 9 0.833 20 1.

Runde 2 | Bahn 11

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VILLHAUER Erik GER Hanseatischer FC Lübeck 1 4 4 1 V 2 1 16 20 0.200 -4 4.
KIRSCHMANN Robert GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V 0 0 1 3 1 9 24 0.200 -15 6.
KAHNERT Erik GER VFL Pinneberg 3 V V 0 V 2 3 17 14 0.600 3 3.
LELJAKIN Jan Adrian GER MTV Braunschweig 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
REINHARDT Nils GER Blau-Weiss Buchholz 5 2 V 0 3 0 1 10 21 0.200 -11 5.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 6 V3 V V 2 V 4 20 12 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LELJAKIN Jan Adrian MTV Braunschweig 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole Blau-Weiss Buchholz 5 6 29 9 0.833 20 Q

3 GER VON POBLOTZKI Jakob SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 6 27 19 0.833 8 Q

4 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 4 5 20 12 0.800 8 Q

5 GER BREEDE Mads Johann Kieler MTV 4 6 19 13 0.667 6 Q

6 GER KAHNERT Erik VFL Pinneberg 3 5 17 14 0.600 3 Q

7 GER THOMASCHEFSKY Mads 1.SC Norderstedt 3 6 17 16 0.500 1 Q

8 GER WOLLMER Maxime Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 22 0.500 -2 Q

9 GER VILLHAUER Erik Hanseatischer FC Lübeck 1 5 16 20 0.200 -4 Q

10 GER REINHARDT Nils Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 21 0.200 -11 Q

11 GER KIRSCHMANN Robert Hanseatischer FC Lübeck 1 5 9 24 0.200 -15 Q

12 GER MÖLLER Karl Hanseatischer FC Lübeck 1 6 13 26 0.167 -13 Q

13 GER EGER Benjamin Hanseatischer FC Lübeck 0 6 9 29 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 5 5 25 6 1.000 19

2 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 5 6 29 9 0.833 20

3 GER VON POBLOTZKI Jakob NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 5 6 27 19 0.833 8

4 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 4 5 20 12 0.800 8

5 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 4 6 19 13 0.667 6

6 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 3 5 17 14 0.600 3

7 GER THOMASCHEFSKY Mads SH 1.SC Norderstedt 3 6 17 16 0.500 1

8 GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 22 0.500 -2

9 GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 1 5 16 20 0.200 -4

10 GER REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 21 0.200 -11

11 GER KIRSCHMANN Robert SH Hanseatischer FC Lübeck 1 5 9 24 0.200 -15

12 GER MÖLLER Karl SH Hanseatischer FC Lübeck 1 6 13 26 0.167 -13

13 GER EGER Benjamin SH Hanseatischer FC Lübeck 0 6 9 29 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
VILLHAUER Erik
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

8
WOLLMER Maxime
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

 

  Bahn 5

5
BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER   V

12
MÖLLER Karl
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

 

  Bahn 5

13
EGER Benjamin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   1

4
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

 

 

3
VON POBLOTZKI Jakob
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

11
KIRSCHMANN Robert
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   8

6
KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

 

  Bahn 4

7
THOMASCHEFSKY Mads
SH 1.SC Norderstedt

GER   V 7

10
REINHARDT Nils
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4

 

 

15 *** Freilos ***  

2
NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

 

Bahn 5

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   V

WOLLMER Maxime
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

Bahn 5

BREEDE Mads Johann
SH Kieler MTV

GER   5

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

Bahn 4

VON POBLOTZKI Jakob
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   9

KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

Bahn 4

THOMASCHEFSKY Mads
SH 1.SC Norderstedt

GER   0

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

Bahn 8

LELJAKIN Jan Adrian
NS MTV Braunschweig

GER   4

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

Bahn 8

KAHNERT Erik (6)
SH VFL Pinneberg

GER   5

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

Bahn

SCHROEDER Henry (4)
HH FC Rothenbaum

GER   9

NIEDEREICHHOLZ Lars Ole
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

2 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

3 GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012

3 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013

8er Tableau

5 GER VON POBLOTZKI Jakob NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2013

6 GER BREEDE Mads Johann SH Kieler MTV 2012

7 GER THOMASCHEFSKY Mads SH 1.SC Norderstedt 2012

8 GER WOLLMER Maxime SH Hanseatischer FC Lübeck 2012

16er Tableau

9 GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

10 GER REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz 2013

11 GER KIRSCHMANN Robert SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

12 GER MÖLLER Karl SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

13 GER EGER Benjamin SH Hanseatischer FC Lübeck 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER D NAGEL Stefan 0 0 0

D EHLERS Jordan Sidney 0 0 0

CN HOFFMANN Amelie 0 0 0

BRINKMANN Hans-Georg 0 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

KLÖTZER Maximilian 0 0 0

SALZ Paul Alexander 0 0 0

SCHMÜSER Emma 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 0 0 0

D KLUSENDICK Lennard Victor 0 0 0

UKR D D KENTESH Serhij 0 0 0

11 Kampfrichtende



Türmchenturnier

Lübeck (GER)
04.02.2023 - 10:30

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0013 15.02.2023 22:46 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Hanseatischer Fechtclub Lübeck e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIEDEREICHHOLZ Lars Ole NS Blau-Weiss Buchholz 2012

Silber GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

Bronze GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013

Bronze GER LELJAKIN Jan Adrian NS MTV Braunschweig 2012


